গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, নভেম্বর ২৭, ২০১২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ৮ অগ্রহায়ণ ১৪১৯/২২ নভেম্বর ২০১২

নং ৩৯.০১৫.০০৬.০১.০০.০০৩.২০০৫-১৭২—০৪.৩১১.০০৬.০৫.০০.০৪০.২০১২-৮৫৩(২),

তারিখ: ০১ নভেম্বর ২০১২ খ্রিঃ “জাতীয় জীবপ্রযুক্তি নীতি-২০১২” মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। উক্ত জাতীয় জীবপ্রযুক্তি নীতি-২০১২ জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে গেজেটে প্রকাশ করা হ'ল।

শাহিদ হাসান

উপ-সচিব।

## ১.